
Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych miasta Redy z podziałem na części. 

Postępowanie nr 22.ZP.TP.BN.RB.2024 

 
 

 Reda, 19.09.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dot. Postępowania nr 22.ZP.TP.BN.RB.2024 pn. Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych 

miasta Redy z podziałem na części. 

Część I Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Jarej w Redzie 

Część II Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Dębowej w Redzie. 

Część III Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Spokojnej w Redzie. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

 

 

Nr części 

Zamówienia 

[nazwa] 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena (C) 

[zł brutto] 

 

 

Część I  

 

Wykonanie 

nakładki 

asfaltowej ul. 

Jarej w 

Redzie. 

 

1. Usługi Transportowe Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino 

 

1 143 900,00 

2. Firma Budowlano-Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

 

1 138 550,52 

3.  Kruszywo Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B, 84-223 Linia 

921 463,25 

 

Część II 

 

Wykonanie 

nakładki 

asfaltowej ul. 

Dębowej w 

Redzie. 

 

1. Usługi Transportowe Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino 

582 405,00 

2. Firma Budowlano-Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

 

576 423,69 

3.  Kruszywo Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B, 84-223 Linia 

504 863,22 

 

Część III  

 

Wykonanie 

nakładki 

asfaltowej ul. 

Spokojnej w 

Redzie. 

 

1. Firma Budowlano-Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

 

996 069,99 

2. Kruszywo Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B, 84-223 Linia 

1 017 976,24 

 


